
患者様・ご家族様へ                                   令和 7 年 1 月 

NTT 東日本伊豆病院 

面会受付時間のお知らせ 

 

 

平素は当院の運営に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当院では以下のように面会を実施しております。面会時の感染予防対策にご協力いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

また、感染症の流行等により、面会方法等変更することがございますので、ご了承ください。 

 

面会日時 平日、土・日・祝日 13：00～19：00 

面会時間 15 分程度 

面会場所 各病棟 

面会人数 

１日 2 名まで（ご家族またはご家族に準ずる方） 

※中学生以下は不可といたします。 

※交代で 3 名以上の方が面会することや、同じ方が複数回面会することは 

ご遠慮ください。 

面会方法 

・夜間・時間外入口よりお入りいただき、体温を測っていただきます。 

・守衛室で面会票を記入していただきます。 

・体調確認後、面会シールを洋服に貼っていただきます。 

・面会前後に、病棟スタッフステーションにお声がけください。 

その他注意事項 

・面会時は、サージカルマスクの着用をお願いいたします。 

・時間外や病棟以外の場所での面会、面会中の飲食はご遠慮ください。 

・患者様の体調等により面会を中止させていただく場合がございます。 

 

 

次の方は面会をお断りさせていただきます。来院についてもご遠慮願います。 

✓ サージカルマスク着用が不可能な方 

✓ 体調が悪い方（発熱、咳嗽、下痢等、感染症を疑う症状がある方） 

 

➢ 患者様の急変時等、当院から来院を依頼した場合については、この限りではありません。 

 

 

感染状況が悪化した場合は、予告なく中止とさせていただく可能性がございますので、 

何卒ご了承ください。 


